
Sexta-feira
14 de Fevereiro de 2025
Ano: 08
Edição: 862

Câm. de Cruz das Almas DIÁRIO
OFICIAL

 

Página  06
https://www.portaliop.org.br/portalcamara/cruzdasalmas/ 14 de Fevereiro de 2025
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Cruz das Almas
Rua João Gustavo Silva, 129 Suzana
Tel: 75 3312-1741
CNPJ: 13.863.519/0001-45

Nº 035/2025 

PORTARIA Nº 035, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica do Município e no 

Regimento Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Sr. ROSALVO RUFO DOS SANTOS FILHO, para exercer o cargo 

de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA, CC-4. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação, revogadas as disposições 

em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2025.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores

Cruz das Almas - Bahia, 14 de fevereiro de 2025

EURICLES MIGUEL DOS SANTOS NETO

Presidente da Câmara de Vereadores


